
Fahrplan

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

sabtours 06:20 Sipbachzell 06:20 Sipbachzell 06:20 Sipbachzell 06:20 Sipbachzell 06:20 Sipbachzell
WE 461 BI 07:00 Sattledt 07:00 Sattledt 07:00 Sattledt 07:00 Sattledt 07:00 Sattledt

Standort 11:55 VS - Sipbachzell 11:55 VS - Sipbachzell 11:55 VS - Sipbachzell 11:55 VS - Sipbachzell
MO-FR 12:40 Sipbachzell 12:40 Sipbachzell 12:40 Sipbachzell 12:40 Sipbachzell 12:40 Sipbachzell
Wimmstraße 6 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell 12:50 VS - Sipbachzell
FR-MO 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell 13:40 Sipbachzell
Marcusstraße 4 15:15 Sipbachzell
54 Sitzplätze 16:10 Sipbachzell

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG
Fa. Ecker 11:40 SAT 11:40 SAT 11:40 SAT 11:40 SAT
Steinhaus 12:40 SAT+Thalheim 12:40 SAT+Schleißheim 12:40 SAT+Thalheim 12:40 SAT+Thalheim 12:40 SAT+Thalh+Schleißh

13:30 SAT+Schleißheim+Thalheim 13:30 SAT+Thalh.+Schleißh. 13:30 Schleißheim+Thalh. 13:30 Schleißheim+Thalheim 13:30 SAT+Thalh+Schleißh
14:20 SAT+Sipbachzell 14:20 SAT+Thalh.+Leombach
15:15 SAT+Schleißheim 15:15 Sipbachzell 15:15 SAT+Thalh.+Schleißh. 15:15 Schleißheim+Thalheim
16:10 Sipb.+Eggendorf+Schleißh. 16:10 Thalh.+Schleißheim 16:10 Thalheim

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH
12:40 Sattledt 12:40 Sattledt 12:40 Sattledt 12:40 Sattledt 12:40 Sattledt

Kleinbus 13:30 Sattledt 13:30 Sattledt 13:30 Sattledt 13:30 Sattledt 13:30 Sattledt
Firma 14:20 Sattledt 14:20 Sattledt+Sipb. 14:20 Sattledt+Sipb.+Schleißh. 14:20 Sattledt
Dietachmair 15:15 Sattledt+Sipb. 15:15 Sattledt 15:15 Sattledt 15:15 Sipbachzell
Sattledt 16:10 Sattledt+Thalheim 16:10 Sattledt+Sipb.+Eggend. 16:10 Sattledt 16:10 SAT+Sipb+Eggend

Keine Beförderung an (schulautonom) freien Tagen

DONNERSTAG FREITAG

Fahrplan Schulbus Sattledt-Sipbachzell-Steinhaus-Ried/T.-Thalheim-Schleißheim

Schuljahr 2021/2022

Sabtours - Ecker - Dietachmair - Kroiss

Seite 1


